
Svar interpellation ”Trygghetssituationen under Linköpings 
stadsfest”

1. Hur upplever kommunalrådet situationen vad gäller otrygghet 
och brottslighet under Linköpings stadsfest sett till tidigare års 
evenemang?

2. Vilka åtgärder kommer kommunalrådet att vidta för att motverka 
otrygghet och brottslighet inför 2017 års stadsfest?

Stadsfesten är ett årligt evenemang som innehåller blandade aktiviteter för alla 
åldrar.

Inför 2016 års Stadsfest vidtog kommunen åtgärder för att öka tryggheten på 
plats. Området inhägnades i större utsträckning efter att allmänheten tidigare 
uttryck att området mellan Slottsträdgården och Stadsbiblioteket upplevdes 
otryggt och mörkt. Belysningen utökades därför. Flera scener var igång samtidigt 
då Polisens utredningar visat att det ger mer människor i rörelse och därmed 
minskar risken för ofredanden. Samtidigt styrdes ordningsvakterna mer operativt 
och publikvärdar anställdes för att ytterligare öka tryggheten. Publikvärdar stod 
bland annat utplacerade i publikhavet.

När konserterna var slut förflyttades ordningsvakterna där till Domkyrkoparken 
där arrangemanget fortsatte. Detta gjorde att det fanns gott om ordningsvakter i 
området. Polisen har uttryck mycket beröm för kommunens insats under 2016 års 
Stadsfest och upplevde att samverkan fungerat problemfritt. Samtidigt som 
säkerheten och tryggheten för besökarna var väl omhändertagen.

Platsen för var 2017 års Stadsfest ska äga rum är inte bestämd än. Inte heller 
omfattningen av årets Stadsfest är klar. Säkerheten byggs efter området och därför 
är det inte i dagsläget klart hur säkerhetsarrangemanget kommer se ut runt 
Stadsfesten 2017. När planeringen av Stadsfesten påbörjas finns faktorer som 
ordningsvakter, publikvärdar, polis, sjukvårdare m.m. med. Självklart kommer de 
goda erfarenheterna från förra årets Stadsfest tas med. Vår förhoppning är att 
Stadsfesten även i år ska bli en fest för de besökande och att de som besöker kan 
känna sig trygga och säkra.
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